
 
  
  

1 
 

   
  Warszawa, dnia 06 marca 2023 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym stanowi art. 132 ustawy PZP, o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o 
których mowa w art. 3 ustawy PZP na usługę ubezpieczenia Instytutu Psychiatrii i Neurologii w Warszawie numer 
sprawy: 01/ZP/2023. 
 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej w/w zamówienia. 
 
1) CZĘŚĆ 1 zamówienia: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1, Przedstawicielstwo korporacyjne w Warszawie:02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9 
REGON: 002892238 NIP: 5850001690 
2) CZĘŚĆ 2 zamówienia: INTERRISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. VIENNA INSURANCE GROUP 00-668 
Warszawa, ul. Stanisława Noakowskiego 22 REGON: 010644132 NIP: 526-003-88-06 
 
Poniżej zestawienie ofert Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wraz z przyznaną im punktacją 
wg przyjętych w SWZ kryteriów oceny ofert: 
 
 

CZĘŚĆ 1 – UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 

 

Nr oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Liczba punktów w 

kryterium cena – 

80% 

 

Liczba punktów 

w kryterium 

zakres 

ubezpieczenia – 

20% 

 

Suma punktów 

2. TU INTER Polska S.A. 

02-305 Warszawa, 

Al. Jerozolimskie 142B 

REGON: 070024285 NIP: 5470206285 

59,10 0,00 59,10 

4. Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO 

Hestia S.A., 81-731 Sopot, ul. Hestii 1, 

Przedstawicielstwo korporacyjne w 

Warszawie: 

02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9 

REGON: 002892238 NIP: 5850001690 

72,59 16,00 88,59 

5.  Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 

00-843 Warszawa, ul. Rondo Daszyńskiego 4 

REGON: 010001345 NIP: 5260251049 

80,00 4,00 84,00 

 

 

 

 

 



 
  
  

2 
 

CZĘŚC 2 – UBEZPIECZENIE MIENIA 

 

Nr oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena – 80% 

 

Liczba punktów w 

kryterium zakres 

ubezpieczenia – 

20% 

 

Suma punktów 

1. INTERRISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. 
VIENNA INSURANCE GROUP 
00-668 Warszawa, ul. Stanisława 
Noakowskiego 22 
REGON: 010644132 NIP: 526-003-88-06 

80,00 8,00 88,00 

2. TU INTER Polska S.A. 
02-305 Warszawa, 
Al. Jerozolimskie 142B 
REGON: 070024285 NIP: 5470206285 

73,73  
 

12,00 85,73 

3. TUiR "WARTA" S.A. 
00-834 Warszawa, ul. Rondo Daszyńskiego 1, 
REGON: 000017265 NIP: 5210420047 

45,04 12,00 57,04 

4. Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO 
Hestia S.A., 81-731 Sopot, ul. Hestii 1, 
Przedstawicielstwo korporacyjne w 
Warszawie: 
02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9 
REGON: 002892238 NIP: 5850001690 

41,23 4,00 45,23 

 
UZASADNIENIE WYBORU  
 
CZĘŚĆ 1: 
Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), która uzyskała najwyższą liczbę punktów w przyjętym dla danej części 
zamówienia kryterium oceny ofert, niepodlegająca odrzuceniu, zgodna z SWZ oraz ustawą PZP.  
 
CZĘŚĆ 2: 
Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), która uzyskała najwyższą liczbę punktów w przyjętym dla danej części 
zamówienia kryterium oceny ofert, niepodlegająca odrzuceniu, zgodna z SWZ oraz ustawą PZP.  
 
INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE  
W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego Wykonawcy. 
 
 
Monika Klonowska 
Broker Ubezpieczeniowy 
Tamal Sp. z o.o. 


